
Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

                                                           

   Av. Manoel Ribas, 858 -     Centro – CEP: 84290-000                                                                                                                                                   

Fone/Fax: (43) 3548-1383 - Sapopema – PR     

                                                www.sapopema.pr.gov.br – licitacoessapopema@yahoo.com.br  

 
 
 

AVISO NOVA DATA DE ABERTURA PREGÃO 

ELETRONICO Nº 52/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO: 52/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2023 

DATA DA REALIZAÇÃO:  07/12/2023 

INICIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: as 08:00 hrs do dia 27/11/2023 

TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:45 hrs  do dia 07/12/2023 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00  hrs do dia 07/12/2023 

LOCAL:  https://comprasbr.com.br 

Permanecem Inalteradas as demais cláusulas e condições do Edital. 

Sapopema, 24 de novembro de 2023. 

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 

Dirce de Fátima V. de Oliveira 

Pregoeira 

 

http://www.sapopema.pr.gov.br/
mailto:licitacoessapopema@yahoo.com.br

